
РЕШЕНИЕ № 58 
26.03.2020 год. 

 
Прекратяване на съсобственост между Община Габрово и физически лица чрез 

откупуване частта на физическите лица на основание чл. 36, ал. 1, т. 3 от ЗОС и чл. 
61, ал. 1, т. 3 от НРПУРОИ на Общински съвет – Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 36, ал. 1, т. 3 от 
ЗОС и чл. 61, ал. 1, т. 3 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността върху ПИ 14218.510.596 по 
КККР на гр. Габрово между Община Габрово, от една страна и Божидара Василева и 
Стефан Попов, от друга, като Община Габрово изкупи 5/11 ид.части от 
ПИ14218.510.596, собственост на Божидара Василева и Стефан Попов, при цена 
34 050 (тридесет и четири хиляди и петдесет) лева., при следните условия: 
 - разходите по издаването на договора за покупко-продажба и вписването му в 
Служба по вписванията – Габрово са за сметка на Община Габрово; 
 - Община Габрово поема задължението да извърши плащането по сделката в 
тримесечен срок от вземане на настоящото решение от Общински съвет Габрово. 
 2. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 
сделката. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


